erat, nunc 546. Scripta anno Christi 1149.
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cst, etfmultnm providendum, ne tnntn portioEccle- /
siaeDei sine frttctu maximo faiigetur, et hic sta-

lueiidum, quod omnes insurgenliiim malignilates
vel reddere, vel elidere possil.-In volunlaie nostra

est, ut vobis in nomine Domini congregalis, pafvi-
lalis nostfae lilleras Iransmillamiis, quae etsi non

arijiivent, sallem affecltim nostrum osiendnnt. Ille
autem qui<vobis dedit banc voliintalem, donet et

faculiatem, et coulernt Satanam suh petltbusvestris:

ut iu opere isto glorificeinr Doniinus, honoretur

Ecclesia, regnum stabiliaiur, et obslruatur os lo-..

quentiuin el facientium iniqua."

339 EPISTOLA CCCLXXVlll (990).
ADEUMDEM.

Petit tubtidium annanm jiro Reliqiotii Btluricen- ,
tibut.

Domino dileclissimo SUGERIO, Dei gralia yenera-
bili abbati Sancli-Dionysii, frater BERNARDUSClarae-

Yallis abbas, salutem et oratiohes.

Fratres noslri de Biluricensi archiepiscopattl,
oe Domo- Dei, egent pane : et audivimus quod abun-
dal ibi annoiia doinini Regis, el parum venalisinibi
vitlettir. Itaque rogamtis vos, ul praecipialis eis dari
de annona iila , quantum visuni fuerit prudenliae
vesirae. Num el domiiuis Rex, duui in nac terra

esset, eis benefacere solebat.

EPISTOLA CCCLXXJX(991)
ADEUMDEM.

Abbali cuidam inopi subveniri rogat.

Domino et patri dileclissimo SUGERIO,Dei graiia
'

reveremlo abbali Sancti-Dionysii, fraier BERNARDUS
Clarae-Vallis vocalus abbas, salulem et devolas
ofaliories fti Chrislo.

.Abbatem paupefera abbati divili mittimus, ut de
alterius abunilaiiiia alterius inopia aliqualenus
relevelur. Vobis sane honesliorem ceriimus partem
juxla sententiaih Veritatis, quae beatius esse definit

dure, quani accipere (Acl. xx _*35). Nec diibilo,
qtiin libenliiis et liberalius manum vestram exten-
defelis ad hnnc pauperem Chrislj, si vobis aeqtie,ut
nobis, iniKrtiiissetejus religiositas et honestas, sed
et necessiias ipsa quam paiitnr. Nam et debitis

premitnr, et panis inopia laborat, quod agri ejus pro
trilico herbas ei perniciosas reddiderinl. Quta crgo
slerilitas ista vestros non attigit loculos, rogaraus
et petimtis per vestram misericordiam ei subveniri:
necullatentis dubitelis, qnin ulililer posiltim sit et,
reposilum, qnidquid ei praestare plaCuerit.

EPISTOLA CCCLXXX (992).

AB_EUMDEM.
De periculoso statu 'EccUsim Orientalis

Amantissimo pntri et domino SUGERIO,Dei gratia
Beati-Dionysii abbati, BERNARDCSClarae-Vallis vo-

(990) Alias episloia 360 : quac vero antea 378
erat, nunc347, Seripta anno Chrisii 1149.